
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÂNGULO 
 
 

 

 

Av. Valério Osmar Estevão, nº 72 – Paço Municipal – Centro – CEP 86.755-000 – Ângulo – Paraná 
CNPJ 95.642.286/0001-15 - Telefone: (44) 3135-4000 – www.angulo.pr.gov.br – prefeitura@angulo.pr.gov.br 

DECRETO Nº 152/2024 
 
 
 

Dispõe sobre a nomeação de servidor em cargo de provimento em comissão. 
 
 
 
O Prefeito Municipal de Ângulo, Estado do Paraná, no uso 
de suas atribuições legais, 
 
 
 
RESOLVE: 
 

 

(Art. 1º) - Nomear a partir desta data (07/08/2024) o Sr.  KIM RAFAEL SERENA 

ANTUNES, portador do CPF Nº 0*5.7*8.6*9-*1, para exercer o cargo de Provimento em 

Comissão, de Assessor Jurídico, constante na Lei Municipal Nº 1375/2022, de 13 de junho 

de 2022. 

 

(Art. 2º) - Revogadas as disposições em contrario, este Decreto entra em vigor 

na data de sua edição, devendo ser publicado imediatamente no Órgão Oficial de Imprensa 

do Município. 

 

 

EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ÂNGULO, EM 07 DE AGOSTO DE 2024. 
 

 
 
 
 

 ROGÉRIO APARECIDO BERNARDO 
Prefeito Municipal 

 


		2024-08-07T16:53:14+0000




